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Szpital Powiatowy w Ketrzynie 01

Wyijasnienia nr 1 do SIWZ,

W nawigzaniu do prowadzonego przez Szpital Powiatowy w Ketrzynie postgpowania o
udzielenie zaméwienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt.
»Kompleksowa dostawa gazu ziemnego do Szpitala Powiatowego w Ketrzynie”  znak
postgpowania 02/PIN/2020, Zamawiajgcy w trybie art. 38 ust. 1 ustawy PZP udziela wyjasnien do

SIWZ o nastepujacej tresci:

Pytanie/Wniosek 1:

Wykonawca prosi o informacje, kto jest obecnie sprzedawca paliwa gazowego.
Odpowiedz 1:

Aktualnie sprzedawca paliwa gazowego jest Onico Energia Sp. z 0.0. S.K.A

Pytanie/Whniosek. 2:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na otrzymywanie faktur wstepnych na podstawie
prognozowanego zuzycia paliwa gazowego oraz fakture rozliczeniows za pobrane paliwo gazowe
wystawiong na kcniec okresu rozliczeniowego, ktérej kwota zostanie pomniejszona o kwote
wynikajgcg z faktur wstepnych?

Odpowiedz 2: i

Zamawiajacy niv: wyraza zgody.

Pytanie/Whniosck 3;
Wykonawca prosi o wskazanie zapotrzebowania na paliwo gazowe w rozbiciu na miesigce.
Odpowiedz 3:
Suma w '
Taryfa kWh 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

W-5.1/1578142,00| . 921| 525/ 942 862 925 199| 735 264| 567| 520| 406| 276

241 261 201 192 130 72| 25 30 38 ' 78| 123| 180

Pytanie/Wniosek 4:

Wykonawca wnosi o zmiane terminu rozpoczecia ustug na 01-03-2020 r.
Odpowiedz 2: -

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie/Wniosek 5:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang cen jednostkowych w razie niezaleznych od Wykonawcy
zmian przepiséw prawa? W szczeg6lno$ci mowa o zmianie wysokosci: podatku akcyzowego,
podatku VAT, stawek sieciowych taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD).
Odpowiedz 5:

Zamawiajgcy wyraza zgode.



Pytanie/Wniosek 6:

Wykonawca prosi o podanie nr punktu poboru — dostgpny na fakturze od obecnego sprzedawcy.
Odpowiedz 6:

Numer PP : PL 0031902822

Pytanie/Wniosek 7:

Czy mozliwe jest zawarcie umowy drogg korespondencyjna?
Odpowiedz 7:

TAK.

Pytanie/Wniosek 8: :

Czy Zamawiajgcy bedzie sam kontrolowat warto$¢ umowy? Czy w przypadku Jej przekroczema
Zamawiajacy zaplaci za rzeczywiste zuzycie paliwa gazowego?

Odpowiedz 8:

Zamawiajacy zaptaci za rzeczywiste zuzycie paliwa gazowego.

Pytanie/Wniosek 9:

Wykonawca prosi o usuniecic z umowy par. 10.
Odpowiedz 9:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

W zwigzku z istotnymi zmianami wprowadzonymi odpowiedziami na pytania Zamawiajgcy
przedtuza termin skladania i otwarcia ofert na dziefi 31.01.2020 r. w zalgczeniu przedstawiajge
zmodyfikowang SIWZ .

Skladanie ofert do dnia 31.01.2020 r do godz. 12.00

Otwarcie ofert w dniu 31.01.2020 o godz. 12.30.

J’f;, &

Wi _]qcego)



